
07:33,85Schnellste Runde

11:47,18Langsamste Runde

08:57,35Durchschnitt

16Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Gerrit Gaastra (Speedbasics.eu)

Husqvarna FE 350 EVO

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:37:33,85 07:33,85

2 08:45:11,51 07:37,66

3 08:52:50,08 07:38,56

4 09:01:30,01 08:39,93

5 09:10:48,97 09:18,95

6 09:19:53,30 09:04,33

7 09:29:51,63 09:58,32

8 09:41:38,81 11:47,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



08:31,74Schnellste Runde

15:32,74Langsamste Runde

11:22,77Durchschnitt

11Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Steve Hoffmann (Herr)

Husqvarna TE 300

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:39:31,74 08:31,74

2 08:48:26,64 08:54,90

3 08:58:53,23 10:26,59

4 09:09:12,03 10:18,79

5 09:19:11,55 09:59,52

6 09:29:16,96 10:05,40

7 09:41:53,49 12:36,53

8 09:56:43,82 14:50,33

9 10:12:16,56 15:32,74

10 10:24:47,74 12:31,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



12:17,42Schnellste Runde

19:32,97Langsamste Runde

14:59,78Durchschnitt

28Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Timo Blanckertz 

Beta RR450

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:43:17,42 12:17,42

2 08:56:26,39 13:08,96

3 09:15:59,36 19:32,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



26:28,97Schnellste Runde

26:28,97Langsamste Runde

26:28,97Durchschnitt

30Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Uwe Hillerich (MF-Seckmauern)

SWM RS 500

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:57:28,97 26:28,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



07:21,94Schnellste Runde

09:45,64Langsamste Runde

08:33,07Durchschnitt

1Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Dirk Groh

KTM 300 EXC

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:41:30,90 09:30,90

2 08:49:04,19 07:33,29

3 08:56:26,13 07:21,94

4 09:04:42,51 08:16,38

5 09:12:45,39 08:02,87

6 09:20:30,54 07:45,15

7 09:28:39,50 08:08,96

8 09:37:27,50 08:47,99

9 09:46:21,23 08:53,73

10 09:55:13,22 08:51,99

11 10:03:42,28 08:29,06

12 10:13:27,92 09:45,64

13 10:22:25,02 08:57,09

14 10:31:43,08 09:18,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



08:47,48Schnellste Runde

21:09,05Langsamste Runde

12:36,52Durchschnitt

15Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Thomas Kaufmann

Yamaha WR 250F

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:40:47,48 08:47,48

2 08:49:50,55 09:03,06

3 08:58:49,83 08:59,28

4 09:09:46,23 10:56,39

5 09:22:03,69 12:17,46

6 09:33:17,67 11:13,98

7 09:45:59,26 12:41,58

8 10:04:19,64 18:20,38

9 10:25:28,69 21:09,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



10:13,25Schnellste Runde

20:36,72Langsamste Runde

13:08,24Durchschnitt

22Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Michael Schmitt  (Chaosracing)

KTM 400 EXC

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:42:13,25 10:13,25

2 08:53:11,50 10:58,25

3 09:06:42,11 13:30,61

4 09:18:36,24 11:54,12

5 09:30:12,72 11:36,48

6 09:50:49,45 20:36,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



07:33,15Schnellste Runde

11:27,02Langsamste Runde

09:18,73Durchschnitt

3Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Steffen Werthmann 

KTM EXC 350F

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:39:33,15 07:33,15

2 08:47:24,85 07:51,70

3 08:55:01,68 07:36,82

4 09:03:49,07 08:47,39

5 09:12:38,95 08:49,88

6 09:21:36,26 08:57,31

7 09:30:36,22 08:59,96

8 09:41:09,80 10:33,58

9 09:51:57,42 10:47,61

10 10:00:54,13 08:56,71

11 10:11:00,51 10:06,38

12 10:22:27,54 11:27,02

13 10:33:03,50 10:35,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



10:41,00Schnellste Runde

04:48,73Langsamste Runde

24:41,39Durchschnitt

27Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Meik Beulmann  (Crone Enduro Team / KTM Gerstmann)

KTM EXC-F

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:43:41,00 10:41,00

2 08:55:50,81 12:09,81

3 09:10:07,14 14:16,32

4 09:31:38,22 21:31,08

5 10:36:26,96 04:48,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



08:11,94Schnellste Runde

19:38,50Langsamste Runde

11:21,71Durchschnitt

8Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Stefan Cvach (MC Pfungstadt / MSC Bauschheim)

Beta  RR 430 Racing

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:41:11,94 08:11,94

2 08:49:59,47 08:47,53

3 08:58:13,97 08:14,50

4 09:07:14,97 09:00,99

5 09:17:04,08 09:49,11

6 09:26:08,77 09:04,69

7 09:36:00,39 09:51,61

8 09:48:39,72 12:39,33

9 10:00:05,02 11:25,30

10 10:18:20,39 18:15,36

11 10:37:58,89 19:38,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



10:02,91Schnellste Runde

17:38,96Langsamste Runde

12:13,10Durchschnitt

13Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Moritz Aller 

Husqvarna  Te 300

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:43:02,91 10:02,91

2 08:53:44,12 10:41,21

3 09:05:07,68 11:23,56

4 09:16:32,80 11:25,11

5 09:27:55,39 11:22,59

6 09:40:31,52 12:36,13

7 09:52:52,31 12:20,79

8 10:10:31,27 17:38,96

9 10:22:57,92 12:26,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



08:12,37Schnellste Runde

13:04,49Langsamste Runde

09:43,11Durchschnitt

4Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Hubert Lang  (MRSC Mernes / Motorrad Donnecker)

KTM EXC

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:41:12,37 08:12,37

2 08:50:44,23 09:31,86

3 08:59:06,52 08:22,28

4 09:07:56,32 08:49,80

5 09:16:41,26 08:44,94

6 09:25:21,69 08:40,43

7 09:33:54,64 08:32,95

8 09:44:06,43 10:11,78

9 09:54:46,97 10:40,53

10 10:05:00,90 10:13,93

11 10:16:32,87 11:31,97

12 10:29:37,36 13:04,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



07:51,93Schnellste Runde

13:34,69Langsamste Runde

10:34,15Durchschnitt

6Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Michael Lücke

Husqvarna FE

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:40:51,93 07:51,93

2 08:49:09,55 08:17,61

3 08:58:22,27 09:12,72

4 09:07:50,39 09:28,12

5 09:18:17,13 10:26,74

6 09:30:23,43 12:06,29

7 09:40:18,55 09:55,12

8 09:53:53,25 13:34,69

9 10:05:13,49 11:20,24

10 10:17:36,74 12:23,25

11 10:29:15,69 11:38,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



00:00,00Schnellste Runde

00:00,00Langsamste Runde

00:00,00Durchschnitt

31Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Uwe Wirth (ams-dirtbikes.de)

aprilia RXV 450

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



09:08,89Schnellste Runde

15:11,04Langsamste Runde

11:39,77Durchschnitt

12Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Denny Wahl 

KTM SXF

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:43:42,42 09:42,42

2 08:53:55,72 10:13,30

3 09:05:06,78 11:11,06

4 09:14:15,67 09:08,89

5 09:24:45,08 10:29,40

6 09:37:06,61 12:21,52

7 09:52:10,60 15:03,99

8 10:03:46,90 11:36,29

9 10:18:57,94 15:11,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



08:32,14Schnellste Runde

34:54,08Langsamste Runde

13:00,78Durchschnitt

17Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Andreas Richter  (Greenduro Lüneburg)

Husqvarna FE 350

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:42:40,30 08:40,30

2 08:51:12,44 08:32,14

3 09:01:01,11 09:48,67

4 09:11:03,26 10:02,15

5 09:20:17,82 09:14,55

6 09:30:32,52 10:14,70

7 09:43:12,16 12:39,64

8 10:18:06,25 34:54,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



08:13,52Schnellste Runde

14:58,85Langsamste Runde

10:39,93Durchschnitt

7Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Hermann Bittel

KTM SXF

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:42:13,52 08:13,52

2 08:50:50,75 08:37,22

3 08:59:34,86 08:44,11

4 09:08:29,95 08:55,09

5 09:17:37,92 09:07,97

6 09:26:22,52 08:44,59

7 09:38:02,07 11:39,55

8 09:50:33,33 12:31,26

9 10:01:49,82 11:16,48

10 10:16:20,47 14:30,64

11 10:31:19,32 14:58,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



00:00,00Schnellste Runde

00:00,00Langsamste Runde

00:00,00Durchschnitt

32Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Markus Müller (MCC Eckartsborn)

Suzuki DR 350

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



09:15,86Schnellste Runde

38:04,59Langsamste Runde

15:21,96Durchschnitt

19Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Winfried Koslowski  (HP Racing)

sherco 300 SEF-R

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:44:15,86 09:15,86

2 08:54:04,11 09:48,25

3 09:05:38,59 11:34,48

4 09:15:15,33 09:36,74

5 09:25:12,48 09:57,15

6 09:40:00,12 14:47,63

7 09:59:51,15 19:51,03

8 10:37:55,75 38:04,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



06:49,62Schnellste Runde

10:09,14Langsamste Runde

08:35,50Durchschnitt

2Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Marco Langbein  (AMS-DirtBike/MC Neustadt)

Yamaha WR

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:41:49,62 06:49,62

2 08:49:09,30 07:19,67

3 08:56:17,19 07:07,89

4 09:03:55,61 07:38,41

5 09:13:42,51 09:46,90

6 09:22:33,16 08:50,65

7 09:31:13,94 08:40,78

8 09:39:48,01 08:34,06

9 09:48:32,26 08:44,25

10 09:57:54,01 09:21,75

11 10:08:03,15 10:09,14

12 10:17:01,58 08:58,42

13 10:26:04,43 09:02,85

14 10:35:17,00 09:12,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



07:42,63Schnellste Runde

19:47,65Langsamste Runde

11:04,56Durchschnitt

10Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Martin Novella (MSC Freier Grund)

KTM EXC 200

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:42:42,63 07:42,63

2 08:51:01,55 08:18,92

3 09:00:08,02 09:06,47

4 09:08:48,23 08:40,21

5 09:17:57,32 09:09,09

6 09:28:11,07 10:13,74

7 09:38:28,85 10:17,78

8 09:49:47,71 11:18,85

9 10:09:35,36 19:47,65

10 10:25:45,61 16:10,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



08:07,48Schnellste Runde

15:15,42Langsamste Runde

10:37,48Durchschnitt

9Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Lukas Bitz (MSC Alzey)

GasGas EC 300

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:44:07,48 08:07,48

2 08:52:23,52 08:16,03

3 09:01:38,28 09:14,76

4 09:11:04,62 09:26,34

5 09:19:58,38 08:53,76

6 09:29:45,82 09:47,43

7 09:39:53,06 10:07,24

8 09:54:11,80 14:18,74

9 10:06:59,39 12:47,59

10 10:22:14,81 15:15,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



08:04,91Schnellste Runde

41:28,48Langsamste Runde

16:13,05Durchschnitt

21Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Markus Walter (MSC Alzey)

gasgas ec 300

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:44:04,91 08:04,91

2 08:52:24,83 08:19,92

3 09:01:54,88 09:30,05

4 09:11:39,64 09:44,76

5 09:22:52,01 11:12,36

6 09:48:02,88 25:10,87

7 10:29:31,36 41:28,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



13:15,17Schnellste Runde

30:17,83Langsamste Runde

20:30,08Durchschnitt

25Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Andreas Merkel  (MC Pfungstadt)

Beta RR 400

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:49:47,58 13:47,58

2 09:03:02,75 13:15,17

3 09:26:48,89 23:46,14

4 09:42:25,98 15:37,08

5 10:12:43,81 30:17,83

6 10:39:00,49 26:16,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



00:00,00Schnellste Runde

00:00,00Langsamste Runde

00:00,00Durchschnitt

33Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Rafael Ksiensik

Honda Crf

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



00:00,00Schnellste Runde

00:00,00Langsamste Runde

00:00,00Durchschnitt

34Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Uwe Ullrich (uic.de)

KTM EXC-F 350

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



10:30,47Schnellste Runde

23:47,69Langsamste Runde

14:13,15Durchschnitt

26Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Felix Dittmayer 

BETA RR 300

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:49:22,99 12:22,99

2 08:59:53,46 10:30,47

3 09:13:24,67 13:31,20

4 09:24:18,06 10:53,39

5 09:48:05,76 23:47,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



00:00,00Schnellste Runde

00:00,00Langsamste Runde

00:00,00Durchschnitt

35Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Peter Ullrich (dotup.net)

KTM Freeride 250

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



00:00,00Schnellste Runde

00:00,00Langsamste Runde

00:00,00Durchschnitt

36Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Michael Paal  (MMC SCHWEINFURT)

KTM EXC 300

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



09:41,73Schnellste Runde

27:05,46Langsamste Runde

13:28,51Durchschnitt

18Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Hartmut Schmidt

Suzuki RM 250

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:51:21,75 13:21,75

2 09:05:41,61 14:19,85

3 09:17:18,46 11:36,85

4 09:27:00,20 09:41,73

5 09:36:50,95 09:50,75

6 09:48:17,44 11:26,49

7 09:58:42,65 10:25,21

8 10:25:48,11 27:05,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



00:00,00Schnellste Runde

00:00,00Langsamste Runde

00:00,00Durchschnitt

37Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Frank Werthmann

Husaberg FE 501

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



08:26,20Schnellste Runde

00:36,11Langsamste Runde

18:53,67Durchschnitt

23Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Klaus  Roth (MSC Alzey / www.moto-roth.de)

 

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:46:26,20 08:26,20

2 08:54:58,41 08:32,20

3 09:04:53,36 09:54,95

4 09:14:03,82 09:10,46

5 09:30:45,92 16:42,10

6 10:31:22,03 00:36,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



07:40,87Schnellste Runde

13:37,18Langsamste Runde

09:49,05Durchschnitt

5Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Jörn Guckuck  (Quad )

Sherco 

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:46:40,87 07:40,87

2 08:54:47,16 08:06,28

3 09:03:49,56 09:02,40

4 09:12:58,03 09:08,47

5 09:21:33,74 08:35,71

6 09:30:26,61 08:52,87

7 09:41:11,92 10:45,30

8 09:51:29,80 10:17,88

9 10:00:49,32 09:19,52

10 10:11:31,97 10:42,65

11 10:25:09,16 13:37,18

12 10:36:48,68 11:39,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



00:00,00Schnellste Runde

00:00,00Langsamste Runde

00:00,00Durchschnitt

38Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Andi Kramer   (Team Enduro Koch)

Husqvarna 

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



09:44,22Schnellste Runde

22:33,78Langsamste Runde

14:39,60Durchschnitt

20Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Knut Fehl

KTM 

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:48:44,22 09:44,22

2 08:58:48,86 10:04,64

3 09:12:15,64 13:26,78

4 09:27:33,61 15:17,97

5 09:50:07,40 22:33,78

6 10:03:48,10 13:40,70

7 10:21:37,20 17:49,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



10:34,08Schnellste Runde

39:22,90Langsamste Runde

20:06,64Durchschnitt

24Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Alfons Nikoleiski

KTM 

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:49:34,08 10:34,08

2 09:00:22,20 10:48,12

3 09:12:55,58 12:33,37

4 09:37:05,37 24:09,78

5 10:16:28,27 39:22,90

6 10:39:39,88 23:11,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



10:04,83Schnellste Runde

15:55,87Langsamste Runde

13:00,35Durchschnitt

29Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Paul Anhäusser  (Msc Alzey )

KTM 

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:50:04,83 10:04,83

2 09:06:00,70 15:55,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach



09:22,81Schnellste Runde

18:16,26Langsamste Runde

12:14,07Durchschnitt

14Platz

Sonntag 12.06.2016 08:30:00

Christopher Stegmann

KTM 

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 08:49:40,97 09:40,97

2 08:59:03,78 09:22,81

3 09:09:53,00 10:49,21

4 09:19:29,80 09:36,80

5 09:29:38,73 10:08,93

6 09:43:38,93 14:00,19

7 09:57:11,21 13:32,28

8 10:11:50,41 14:39,19

9 10:30:06,67 18:16,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 4 - Klasse 8

IGE 3 Stunden Enduro

Wächtersbach


